
Zarządzenie 46/11
Wójta  Gminy Brańszczyk

     z dnia  21 października  2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

            Na podstawie  art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.)oraz na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Brańszczyk Nr IV/7/10 z dnia 29 grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011r.

zarządzam  co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 
    do niniejszej  zarządzenia .
    Plan po zmianach dochodów  wynosi 27.874.882,10 zł,   z tego:
    dochody bieżące w kwocie  21.492.716,10 zł,
    dochody majątkowe w kwocie 6.382.166,00 zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 
    do niniejszego zarządzenia.
    Plan po zmianach wydatków wynosi 35.992.954,10 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie  19.510.737,10 zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 16.482.217,00 zł. 
  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu  wydatków  związanych  z realizacją zadań z zakresu
   administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie
   załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia  .

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                         



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/11
                                                                            Wójta   Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia  21 października 2011 roku

DOCHODY 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

852 Pomoc Społeczna 2.700,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w   centrum 
integracji społecznej 

2.700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin )

2.700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43.418,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 43.418,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin )

43.418,00

                                            OGÓŁEM    46.118,00
                                              RAZEM 46.118,00

      



             Załącznik Nr 2  do  
                            Zarządzenia Nr 46/11

                                                                                             Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                            dnia  21października 2011  rok

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
751 Urzędy naczelnych organów   władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz  sądownictwa

1.787,00 1.787,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.787,00 1.787,00
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 644,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.787,00
4300 Zakup usług  pozostałych 981,00
4410 Podróże służbowe krajowe 49,00

801 Oświata i wychowanie 196.923,00 196.923,00
80101 Szkoły podstawowe 99.653,00 75.153,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.753,00
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
500

4260 Zakup energii 21.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.500,00
4300 Zakup usług  pozostałych 2.800,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 780,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
173,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 42.400,00 3.900,00



podstawowych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000,00
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
200,00

4270 Zakup usług remontowych 1.200,00
4280 Zakup  usług zdrowotnych 600,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
300,00

80104 Przedszkola 2.550,00 2.550,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.650,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00

80110 Gimnazja 47.620,00 46.580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.040,00
4260 Zakup energii 30.000,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
280,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 39.040,00
4300 Zakup usług pozostałych 39.040,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4.700,00 4.700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00
4270 Zakup usług remontowych 3.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług  pozostałych 3.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

852 Pomoc społeczna 2.700,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w   centrum 
integracji społecznej 

2.700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.700,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43.418,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 43.418,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 43.418,00

                                                                   RAZEM 244.828,00 198.710,00
                                                                      OGÓŁEM 46.118,00



Uzasadnienie: 

do Zarządzenia Nr  46/11 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia  21 października   2011r. 

Dział  751 Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli  i  ochrony 
prawa  oraz sądownictwa na- zaplanowano środki na wydatki związane z wyborami do 
Sejmu i Senatu.

Dział  801 Oświata i wychowanie 
zaplanowano wydatki  w jednostkach oświatowych z przeznaczeniem na :
- wynagrodzenia bezosobowe / umowa zlecenie/ 
- wynagrodzenia osobowe /w oddziałach  przedszkolnych w szkołach podstawowych /
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń / dodatki mieszkaniowe i wiejskie/
- zakup ojeju opalowego, zakup materiałów biurowych 
- zużycie gazu i energii elektrycznej 

Dział  852 Pomoc społeczna na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 159/2011 
z dnia 20 września 2011 roku zwiększa się plan dotacji o kwotę 2.700,00zł. z
przeznaczeniem na wydatki związane  wypłatą składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
-na podstawie Decyzji  Nr 71 Wojewody Mazowieckiego z dnia 11.10.2011 roku został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 886,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów.,, Wyprawka szkolna''. 
- na podstawie Decyzji  Nr 170 Wojewody Mazowieckiego z dnia 11.10.2011 roku został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 42.532,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie  
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 


	                                         
	       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/11
	Treść

	      
	             Załącznik Nr 2  do  
	                            Zarządzenia Nr 46/11
	Treść
	Wybory do Sejmu i Senatu 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
	Zakup energii
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
	Podróże służbowe krajowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Podróże służbowe krajowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup energii
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 


